o

                                                                                         Araraquara, 03 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1951/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, onde solicita a reposição

de equipamentos na academia ao ar livre da Área de Lazer Antônio José Paterniani –

Tom Zé, conforme parecer da Secretaria Municipal de Esportes informamos que não

dispomos de recursos para atendimento imediato da demanda, entretanto, realizamos

levantamento dessa necessidade e estamos incluindo em nossa previsão orçamentária, e

que poderá ser atendida mais brevemente através de parcerias, emendas parlamentares

ou programas específicos voltados à infraestrutura esportiva.

Certos de contar com vossa compreensão, colocamo-

nos à disposição para maiores esclarecimentos e renovamos votos de apreço e

consideração

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 20.840/2025